

तहसिलदार-२ (विशेष कक्ष), झोपुप्रा मुंबई जा.क्र.झोपुप्रा/तह.वि.क.-२/भूसंपादन/नोटीस/२०२१/

दिनांक :- 11 1 JAN 2022

## जाहीर नोटीस

महाराष्ट्र झोपडपट्टी (सुधारणा, निर्मुलन व पुनर्विकास) अधिनियम, १९७१ चे कलम १४ (१) परंतुकान्वये.

तमाम जनतेस याद्वारे कळविण्यात येते की, मुंबई उपनगर जिल्हयातील रकाना क्र. २ मधील गावातील रकाना क्र. ३ मधील नगर भूमापन क्रमांकाचे रकाना क्र. ४ मधील क्षेत्र ही मिळकत शासकीय अभिलेखामध्ये रकाना क्र. ५ मधील झोपडपट्टी पुनर्वसन क्षेत्र घोषित रकाना क्र. ६ संयुक्त मोजणी नुसार संपादित करावयाचे क्षेत्र रकाना क्र. ७ जिमन मालकाचे / इमला मालकाचे नाव ७/१२ नुसार असलेचे दिसून येते. रकाना क्र. २ व ३ मधील मिळकत महाराष्ट्र झोपडपट्टी (सुधारणा, निर्मुलन व पुनर्विकास) अधिनयम १९७१ चे कलम १४ (१) अंतर्गत असलेल्या तरतुदी नुसार झोपडपट्टी पुनर्वसन योजना राबविण्यासाठी भूसंपादन करण्याबाबतचा प्रस्ताव या कार्यालयाकडे रकाना क्र. ८ मधील श्री आदिशक्ती नगर सहकारी गृहनिर्माण संस्था (नियोजित) संस्थेने सादर केलेला आहे.

## मौजे-मुलुंड, तालुका-कुर्ला न.भू.क्र. १५ / ब (पैकी)

अनु. क्र.	गावाचे नाव तालुकाचे नांव	न.भू. क्रमांक/ सर्व्हे क्र.	मिळकत पत्रिके नुसार क्षेत्र (चौ.मी.)	झोपडपट्टी पुनर्वसन क्षेत्र घोषित (चौ.मी.)	संयुक्त मोजणी नुसार संपादित करावयाचे क्षेत्र (चौ.मी.)	जिमन मालकाचे / इमला मालकाचे नाव ७/१२ नुसार नांव	स्थापन केलेल्या नियोजित सह.गृह.संस्थे चे नाव
(8)	(२)	(₹)	(8)	(५)	(ξ)	(७)	(2)
ξ.	मौजे- मुलुंड तालुका-कुर्ला	१५ / ब	३८५९.८०	३८५९.८०	३७५७.००	(धारक) १. श्री. हिरश्चंद्र अनंत पंडित २. श्री. अच्युत अनंत पंडित ३. श्री. दिनेश अनंत पंडित ४. श्रीम. सुधा अच्युत इनामदार ५. श्रीम. कुरुणा जयंत पाटील	श्री आदिशक्ती नगर सहकार गृहीनमीण संस्था
	एकूण	३८५९.८०	३८५९.८०	3949.00			

तरी वरील नगर भूमापन क्रमांकाचे क्षेत्र भूसंपादन करणेकामी कोणा व्यक्तींच्या/संस्थेच्या हरकती अगर तक्रार असतील तर त्यांनी सदरची जाहीरात प्रसिध्द झाल्यापासून ३० दिवसांचे आत झोपडपट्टी पुनर्वसन प्राधिकरणाच्या कार्यालयात कार्यालयीन वेळेत (सकाळी ९.४५ ते सायंकाळी ५.३० वाजेपर्यंत) लेखी स्वरुपात कागदपत्राच्या पुराव्यांसह हरकत दाखल करण्यास कळविण्यात येत आहे.

(सर्तिश लोखंडे) मुख्य कार्यकारी अधिकारी झोपडपट्टी पुनर्वसन प्राधिकरण

क्र. इनेपुप्रा/तह.विक.-२/भूसंपादन/प्र.क्र.

2028/DYCOL/0W/2022/

दिनांक :- 11 1 JAN 2022

स्थळ:- वांद्रे (पूर्व) मुंबई.



## PUBLIC NOTICE

Notice Under the Provision to sub Section (1) of Section 14 of the Maharashtra Slum Areas (Improvement, Clearance & Redevelopement) Act, 1971.

WHEREAS this Public notice is published for the information to the land owner/any interested persons in the land in village of Mumbai Suburban District mentioned in column 2, CTS No. mentioned in column 3, area per government in column 4, column 5 Area as per Slum Rehabilitation area, column 6 Area as per joint measurement, column 7 in the name of land owners mentioned in as per government record in table given below. The occupiers/hutment dwellers have formed Co-Operative Housing Society (Proposed) mentioned in column 8 in table given below and have submitted the Proposal for land acquisition under the Provisions of section 14 (1) of the Maharashtra Slum Areas (Improvement, Clearance & Redevelopment) Act, 1971 to implement the scheme of slum rehabilitation in respect of the property described below.

## Village-Mulund, Taluka-Kurla CTS No. 15 /B (part)

Sr. No.	Village & Taluka Name	C.T.S. No. / Survey No.	Area As PR Card In Sq. mt.	Area As Per Slum Rehabilitation Area in Sq. mt.	Area As Per acquired in Sq. mt.	Name of the Owner/ImlaMalak/As per 7/12	Society Name
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
1.	Village- Mulund Ta- Kurla	15 / B	3859.80	3859.80	3757.00	(Dharak) 1. Shri. Harishchandra Anant Pandit 2. Shri. Achut Anant Pandit 3. Dinesh Anant Pandit 4. Smt. Sudha Achut Inamdar 5. Smt. Kuruna Jayant Patil	Shri Adhishakti Nagar CO- Operative Housing Society (Prop.)
Total			3859.80	3859.80	3757.00		

However, the Owner of the land or any other person who is interested in such land by this notice is informed to show cause in writing in the office of the Slum Rehabilitation Authority, Bandra (E), Mumbai – 400 051 during office hours (between 9.45 am & 5.30 pm.) why the said land should not be acquired for the public purpose within 30 days from the date of issue of this public notice.

(Satish/Lokhande)

CHIEF EXECUTIVE OFFICER
Slum Rehabilitation Authority

No. SRA/Tah.S.C.2/L.A./C.S.No.

2021/ Dycollow/2022/1268

Date: 11 1 JAN 2022

Place: Bandra (East) Mumbai.